АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2020 г.                                                                                                  № 55

с. Майское

О внесении изменений в Положение об

оплате труда военно-учетного работника

в администрации Майского сельсовета

    В целях упорядочения оплаты труда военно-учетного работника в администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Постановление Губернатора Новосибирской области от 29.09.2020г. № 419-П

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда военно-учетного работника в администрации Майского сельсовета, утвержденное Постановлением администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 26.11.2014 № 142/а:

 1.1. Раздел II «Размер должностного оклада военно-учетного работника» изложить в новой редакции:

	N
п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Военно-учетный работник
	2435

    2. Настоящее постановление подлежит применению с 1 октября 2020 года.
     3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Майского сельсовета Краснозерского района ».
   4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Майского сельсовета                                                             Н.А.Марченко

Краснозерского района Новосибирской области